ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 44/04-АМЗ-2015 К РАССМОТРЕНИЮ

15 июля 2015 года

г. Чебоксары

Председатель комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике-Чувашии по рассмотрению дела (далее-Комиссия) на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике-Чувашии от 15.07.2015 № 158 о возбуждении дела и создания Комиссии по рассмотрению дела и в соответствии с частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» определил:

- 1. Назначить дело № **44/04-AM3-2015** к рассмотрению на 06.08.2015 года в 09 часов 00 минут (адрес: г. Чебоксары, Московский проспект, д. 2).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве:

ответчика: МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска» (429950, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Коммунальная д. 8);

заявителя: ООО «Альфа-Строй» (428003, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. Ленина д. 25 корп. 1 пом. 4).

лиц, располагающих сведениями относительно рассматриваемых Комиссией обстоятельств:

- Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам (428000, Чувашская Республика, пл. Республики, д. 2).
- 3. Ответчику- МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска», в срок до 27 июля 2015 года, представить следующие документы и информацию:
- пояснения относительно рассматриваемого вопроса;
- Устав общества;
- -выписку из ЕГРЮЛ.
- 4. Заявителю- ООО «Альфа-Строй», **в срок до 27 июля 2015 года**, представить следующие документы и информацию:
- Устав общества;
- -выписку из ЕГРЮЛ;
- иную имеющуюся информация относительно рассматриваемого вопроса.
- 5. Лицу, располагающего сведениями относительно рассматриваемых Комиссией обстоятельств- Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам), **в срок до 27 июля 2015 года**, представить следующие документы и информацию:

- пояснения относительно рассматриваемого вопроса;
- иные документы в рамках рассматриваемого вопроса.

Явка ответчика по делу или его уполномоченного представителя обязательна.

Председатель Комиссии

«...»